4
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 ноября 2024 г. № 211
с. Холмогоры
О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территорий Холмогорского муниципального округа Архангельской области от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, обеспечение безопасности людей на водных объектах и профилактика терроризма и экстремизма»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 16 декабря 2022 года № 3 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Холмогорского муниципального округа Архангельской области» администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области  постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Защита населения и территорий Холмогорского муниципального округа Архангельской области от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, обеспечение безопасности людей на водных объектах и профилактика терроризма и экстремизма», утвержденную постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 11 января 2023 года № 30.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

          В.В. Дианов
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Холмогорского муниципального округа

Архангельской области
от 19 ноября 2024 г. № 211
ИЗМЕНЕНИЯ, которые вносятся в муниципальную программу «Защита населения и территорий Холмогорского муниципального округа Архангельской области от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, обеспечение безопасности людей на водных объектах и профилактика терроризма и экстремизма»

2. Внести в Перечень мероприятий муниципальной программы «Защита населения и территорий Холмогорского муниципального округа Архангельской области от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, обеспечение безопасности людей на водных объектах и профилактика терроризма и экстремизма» следующие изменения:

1) пункт 3.3. изложить в следующей редакции:

«

	3.3. Обеспечение мер первичной пожарной безопасности, закупка первичных средств пожаротушения, оборудование пожарных щитов, проверка и перезарядка огнетушителей

	итого
	226,302
	21,502
	54,8
	50,0
	50,0
	50,0
	Обеспечение защиты населения, муниципальных объектов, объектов экономики от пожаров
	п. 3.1 Перечня

	МКУК «ХЦБС»
	местный бюджет
	11,502
	11,502
	-
	-
	-
	-

	Администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области (отдел ГО и ЧС)
	местный бюджет
	214,8
	10,0
	54,8
	50,0
	50,0
	50,0

».

2) пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

«

	4.1. Изготовление информационно-пропагандистских материалов профилактического характера
	Администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области (отдел ГО и ЧС)
	итого
	20,2
	-
	5,2
	5,0
	5,0
	5,0
	Количество граждан, принявших участие в мероприятиях по профилактике терроризма и экстремизма, ед. – 200, ежегодно
	п. 4.1 Перечня

	местный бюджет
	20,2
	-
	5,2
	5,0
	5,0
	5,0

 ».

__________